DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INVESTIGAÇÃO E A
MODELAGEM MATEMÁTICA: UM ESTUDO EXPERIMENTAL COM A LARANJA CITRUS
SENENSIS de autoria de IGOR RAPHAEL SILVA DE MELO, foi publicado nos Anais X
EPBEM e V ECMAT referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/45195

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/45195